f. Memória não volátil com capacidade para armazenamento de informações de, no mínimo, 
4000 (quatro mil) pessoas, podendo-se registrar, pelo menos, duas digitais por pessoa; 

g. Memória não volátil com capacidade para armazenamento de, no mínimo, 16.000 
(dezesseis mil) registros; 

h. Totalmente compatível com o software Secullum Acesso.Net; 

i. Permite a replicação das templates a partir de um cadastramento único; 

j. Capacidade de matrícula de, no mínimo, 08 (oito) dígitos; 

k. Permite a comparação de “template/matrícula/template” registrada no cartão

[...]

f. Memória não volátil com capacidade para armazenamento de informações de, no 

mínimo, 4000 (quatro mil) pessoas, podendo-se registrar, pelo menos, duas digitais por 

pessoa; 

g. Memória não volátil com capacidade para armazenamento de, no mínimo, 16.000 

(dezesseis mil) registros; 

h. Totalmente compatível com o software controlador; 

i. Permite a replicação das templates a partir de um cadastramento único; 

j. Capacidade de matrícula de, no mínimo, 10 dígitos; 

k. Permite a comparação de “template/matrícula/template” registrada no cartão smartcard